
                                             

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  
 
 
 
 
 

 
 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 
 
 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

ΕΑΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2024Α 

               ΑΠΟ 01/03/2024 ΕΩΣ 30/06/2024 

 

 

 

 



ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ – ΑΡΧΙΜΑΓΕΙΡΑΣ (CHEF)                                                                                                           TMHMA B1 

ΩΡΑΡΙΟ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

1η ώρα 14:40 – 15:25 

2η ώρα 15:30 – 16:15 

3η ώρα 16:20 – 17:05 

4η  ώρα 17:10 – 17:55 

5η ώρα 18:05 – 18:50 

6η ώρα 18:55 – 19:40 

7η ώρα 19:45 – 20:30 

ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΕΣ  ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 

Α/Α 

 

ΜΑΘΗΜΑ 
ΕΙΔ. 

ΜΑΘ 

 

 
ΩΡ 

 

 
Σ.Ω. 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

 

  Α.Μ 
 1  2  3  4  5  6 7  1  2  3  4  5  6  7  1  2 3  4  5  6  7  1 2 3  4  5  6  7  1 2 3  4  5  6  7 

1 ΓΑΛΛΙΚΑ Θ 2 30    
Θ Θ                               

  

2 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 

ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

 
  Ε 

 
3 

 
45  

  

                            Ε Ε Ε  

  

 
3 ΟΡΓΑΝΩΣΗ – ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 

ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ 

Θ 1 15  
  

              Θ                  
  

Ε 1 15  
  

                               Ε 
  

 
 
4 

ΚΟΣΤΟΛΟΓΙΟ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΜΑΤΩΝ 
 Θ 2 30  

  

  Θ Θ                             

  

 
5 

 
ΟΙΝΟΛΟΓΙΑ 

 
Θ 

 
2 

 
30 

 

        

         Θ Θ           

       



ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ – ΑΡΧΙΜΑΓΕΙΡΑΣ (CHEF)                                                                                                           TMHMA B1 

 
 Τα εργαστηριακά μαθήματα θα πραγματοποιούνται στο χώρο της κουζίνας του Κοινωνικού Παντοπωλείου Ζακύνθου 

6 ΥΓΙΕΙΝΗ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑ Θ 1 15  
        

               Θ      
       

7 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 

Θ 1 15  

 

       
          Θ    

       

       

Ε 2 30   Ε Ε            

8 ΤΕΧΝΗ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ 
Θ 2 30  

 

       
       

       
  Θ Θ    

       

Ε 3 45      Ε Ε Ε         



                 ΕΙΔΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗΣ ΤΟΥ ΜΑΚΙΓΙΑΖ                                                                                                                                                            ΤΜΗΜΑ Β1΄ 
  

ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΕΣ  ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 
Α/Α 

 
ΜΑΘΗΜΑ 

ΕΙΔ. 

ΜΑ Θ 

 
ΩΡ 

 
Σ.Ω. 

 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

 
Α.Μ 

 1  2  3  4  5  6  7  1 2  3  4 5  6  7  1  2  3  4  5 6  7  1  2  3  4  5  6  7  1  2  3  4  5  6  7 

1 ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ Θ 1 15 
  

 
Θ   

                             

  

 

2 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΧΗΜΕΙΑΣ - 

ΚΟΣΜΕΤΟΛΟΓΙΑ 
 Θ 1 15 

   
 Θ  

                             

  

 
3 

ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

Θ 1 15 

  

   Θ    

       

       

            

  

Ε 1 15         Ε      

 
4 
 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ ΠΡΟΣΩΠΟΥ 
Θ 1 15   

       

 Θ      

       

       

       Ε 3 45           Ε Ε Ε    

5 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ ΑΚΡΩΝ Ε 2 30 

                 

  

            

Ε Ε 

  

  

6 ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑ Θ 1 15 

           

Θ                  

        

7 
ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ - 
MARKETING 

Θ 1 15   

       

  
 Θ    

       

      
 

       Ε 1 15     
         Ε  

 

8 
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 

ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
Ε 3 45 

           

       Ε Ε Ε         

      

  



                 ΕΙΔΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗΣ ΤΟΥ ΜΑΚΙΓΙΑΖ                                                                                                                                                            ΤΜΗΜΑ Β1΄ 
  

 
 Τα εργαστηριακά μαθήματα θα πραγματοποιούνται στις εγκαταστάσεις του 1ου Ε.Κ. Ζακύνθου. 

 
 
 
 
 
 

                 

9 
ΠΡΩΤΕΣ ΒΟΗΘΕΙΕΣ 

ΥΓΙΕΙΝΗ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑ 
ΕΡΓΑΣΙΑΚΟΥ ΧΩΡΟΥ 

Θ 1 15 

      

Θ 

    

                  

      

  

10 
ΜΟΡΦΟΛΟΓΙΑ ΕΠΑΓΓ. 

ΜΑΚΙΓΙΑΖ 
Ε 3 45 

                                 

Ε Ε Ε 

 



ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ    ΤΜΗΜΑ Β1΄   
 

 
 

ά 

 

 Τα εργαστηριακά μαθήματα θα πραγματοποιούνται στις εγκαταστάσεις του 1ου Ε.Κ. Ζακύνθου. 
 

 
 
 
 

ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΕΣ  ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 
Α/Α 

 
ΜΑΘΗΜΑ 

ΕΙΔ. 

ΜΑ Θ 

 
ΩΡ 

 
Σ.Ω. 

 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

 
Α.Μ 

 1  2  3  4  5  6  7  1 2  3  4 5  6  7  1  2  3  4  5 6  7  1  2  3  4  5  6  7  1  2  3  4  5  6  7 

1 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ, 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΩΝ 
Θ 2 30 

  

 

Θ Θ    

                           

  

 

2 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Θ 2 30 
   

     
  

Θ Θ   
                     

  

3 
ΑΓΓΛΙΚΑ Θ 2 30 

   
  Θ Θ  

  
    

                     

  

 
4 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Θ 2 30 

   

     

  

    

          

Θ Θ          

  

5 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ – 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 

ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ 

Θ 1 15 

   

     

 

 
  Θ  

         

 

           

  

Ε 1 15         Ε      

6 

ΥΓΙΕΙΝΗ &ΑΣΦΑΛΕΙΑ Θ 1 15 

   

    Θ 

  

    

   

      

 

           

 

 

7 BAR 
Θ 1 15 

         

    Θ          

 

           

  

Ε 3 45          Ε Ε Ε   

8 

ΟΙΝΟΛΟΓΙΑ Θ 2 30 

                        

  Θ Θ        

  

9 

ΠΡΑΚΤΙΚΗ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΣΤΗΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
Ε 3 45 

                        

       Ε Ε Ε  

  



ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ                    ΤΜΗΜΑ Δ1΄ 
 

 
 

 Το εργαστηριακό μάθημα Νοσηλευτική (Πρακτική στο νοσοκομείο) θα πραγματοποιείται στους εργαστηριακούς χώρους του Γενικού Νοσοκομείου Ζακύνθου. 
 

   

ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΕΣ  ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 

Α/Α ΜΑΘΗΜΑ 
ΕΙΔ 

ΜΑΘ 

 

 
ΩΡ. 

 

 
Σ.Ω. 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

 

Α.Μ 
 1 2  3  4  5  6  7  1  2  3  4  5  6 7 1  2  3  4  5 6 7  1  2  3 4  5  6  7  1 2 3 4  5  6  7 

1 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 
(ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΣΤΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ) Ε 14 210           Ε Ε Ε Ε Ε   Ε 

 

 

Ε 

 

Ε Ε Ε   Ε Ε Ε Ε         

 

2 ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ Θ 2 30      Θ Θ                              

 

3 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 

ΣΕ ΕΠΕΙΓΟΝΤΑ 

ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΑ Θ 2 30        Θ Θ                            

 

 
4 ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Θ 2 30                                  Θ Θ  

 



ΦΥΛΑΚΑΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ                      ΤΜΗΜΑ Δ1΄ 
 

 
 

ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΕΣ  ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 
Α/Α 

 
ΜΑΘΗΜΑ 

ΕΙΔ. 

ΜΑ Θ 

 
ΩΡ 

 
Σ.Ω. 

 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

 
Α.Μ 

 1  2  3  4  5  6  7  1 2  3  4 5  6  7  1  2  3  4  5 6  7  1  2  3  4  5  6  7  1  2  3  4  5  6  7 

1 ΑΓΓΛΙΚΑ Η ΓΑΛΛΙΚΑ Θ 3 45   
 

Θ Θ Θ    
 

  
    

    
   

  
            

 

2 
 

ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΕΧΝΗΣ 
 

Θ 
 

2 
 

30 
   

      
 

Θ Θ    
                    

  

3 
ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ΚΑΙ ΑΥΤΟΑΜΥΝΑ Ε 2 30 
   

      
 

     
  

Θ Θ 
                

  

 
4 

ΒΑΣΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ 

ΦΥΛΑΞΗΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ, 

ΜΝΗΜΕΙΩΝ & 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

 
Θ 

 
2 

 
30 

   

      

 

  Θ Θ  

                     

 

 
5 

 
ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΙΣ ΒΑΣΙΚΕΣ 
ΕΝΝΟΙΕΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΤΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ 

 
Θ 

 
2 

 
30 

   

   Θ Θ  

                          

  

6 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ & ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ 

Θ 2 30 

                        

Θ Θ 

         

  

7 
ΚΩΔΙΚΕΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑΣ 

Θ 1 15 

                   

Θ 

               

  

8 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 

ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΩΝ 

Θ 2 30   

              

    Θ Θ  

       

       

Ε 1 15           Ε      

9 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

Θ 2 30   

                     

     Θ Θ          

Ε 1 15            Ε     

 

 Τα εργαστηριακά μαθήματα θα πραγματοποιούνται στις εγκαταστάσεις του 1ου Ε.Κ. Ζακύνθου. 
 



ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ     ΤΜΗΜΑ Δ1΄ 
 
 
 

 

 

 
 Τα εργαστηριακά μαθήματα θα πραγματοποιούνται στις εγκαταστάσεις του 1ου Ε.Κ. Ζακύνθου. 

 

ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΕΣ 
 

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 
 
 

Α/Α 

 

ΜΑΘΗΜΑ 

 

ΕΙΔ 

ΜΑΘ 

 
 
 

ΩΡ 

 
 
 

Σ.Ω. 

 

 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

 

 
Α.Μ 

 

 
1 

 

 
2 

 

 
3 

 

 
4 

 

 
5 

 

 
6 

 

 
7 

 

 
1 

 

 
2 

 

 
3 

 

 
4 

 

 
5 

 

 
6 

 

 
7 

 

 
1 

 

 
2 

 

 
3 

 

 
4 

 

 
5 

 

 
6 

 

 
7 

 

 
1 

 

 
2 

 

 
3 

 

 
4 

 

 
5 

 

 
6 

 

 
7 

 

 
1 

 

 
2 

 

 
3 

 

 
4 

 

 
5 

 

 
6 

 

 
7 

 
 
1 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ Θ 1 15    Θ                                 

 

 
 
2 ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ ΑΣΚΗΣΕΙΣ 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ Ε 16 240     Ε Ε Ε Ε   Ε Ε Ε Ε    Ε Ε Ε Ε    Ε Ε Ε Ε         

 

 
 
3 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 

ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Ε 3 45                                Ε Ε Ε   

 



                  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΤΡΟΝΙΚΗΣ                                                                                                                                                                             ΤΜΗΜΑ Δ1΄  
 
 

ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΕΣ 
 

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 
 
 
Α/Α 

 

ΜΑΘΗΜΑ 

 

ΕΙΔ. 

ΜΑΘ. 

 
 
 

ΩΡ 

 
 
 

Σ.Ω. 

 

 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

 

 
Α.Μ 

 

 
 1 

 

 
 2 

 

 
 3 

 

 
 4 

 

 
 5 

 

 
 6 

 

 
 7 

 

 
 1 

 

 
 2 

 

 
3 

 

 
 4 

 

 
 5 

 

 
 6 

 

 
 7 

 

 
 1 

 

 
 2 

 

 
 3 

 

 
 4 

 

 
 5 

 

 
 6 

 

 
 7 

 

 
 1 

 

 
 2 

 

 
3 

 

 
 4 

 

 
 5 

 

 
 6 

 

 
 7 

 

 
 1 

 

 
 2 

 

 
 3 

 

 
 4 

 

 
 5 

 

 
 6 

 

 
 7 

1 
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 

ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
   Ε 3 45 

  

                      Ε Ε Ε       

    

2 

ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ - 

ΜΟΤΟΣΙΚΛΕΤΩΝ 

   Θ 2 30 
  

 Θ Θ                             
    

   Ε 3 45 
  

                         Ε Ε Ε    
    

 
3 ΔΙΑΓΝΩΣΗ ΒΛΑΒΩΝ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ 
   Ε 6 90 

  

        Ε Ε Ε     Ε Ε Ε              

    

4 
ΔΙΑΓΝΩΣΗ ΒΛΑΒΩΝ 

ΜΟΤΟΣΙΚΛΕΤΩΝ 
   Ε 4 60 

  

           Ε Ε      Ε Ε            

    

5 ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ    Θ 2 30 

  

   Θ Θ                           

    

 Τα εργαστηριακά μαθήματα θα πραγματοποιούνται στις εγκαταστάσεις του 1ου Ε.Κ. Ζακύνθου. 
 



                  ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΝΟΔΟΣ                                                                                                                                                                                     ΤΜΗΜΑ Δ1΄ 
                                                                                                                                                                                                                                                                  
  

ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΕΣ 
 

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 
 
 

Α/Α 

 

ΜΑΘΗΜΑ 

 

ΕΙΔ 

ΜΑΘ 

 
 
 

ΩΡ 

 
 
 

Σ.Ω. 

 

 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

 

 
Α.Μ 

 

 
1 

 

 
2 

 

 
3 

 

 
4 

 

 
5 

 

 
6 

 

 
7 

 

 
1 

 

 
2 

 

 
3 

 

 
4 

 

 
5 

 

 
6 

 

 
7 

 

 
1 

 

 
2 

 

 
3 

 

 
4 

 

 
5 

 

 
6 

 

 
7 

 

 
1 

 

 
2 

 

 
3 

 

 
4 

 

 
5 

 

 
6 

 

 
7 

 

 
1 

 

 
2 

 

 
3 

 

 
4 

 

 
5 

 

 
6 

 

 
7 

1 ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ Θ 2 30    Θ Θ                               

  

 
2 ΑΓΓΛΙΚΑ Θ 2 30           Θ Θ                        

  

 
 
3 ΓΑΛΛΙΚΑ Θ 2 30                         Θ Θ          

  

4 ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ Θ 2 30             Θ Θ                      

  

5 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ & 

ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΑΚΕΤΩΝ 

Θ 3 45   

              

 Θ Θ Θ    

       

       

Ε 1 15           Ε      

6 ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΠΕΛΑΤΩΝ 

– ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΩΛΗΣΕΩΝ Θ 2 30      Θ Θ                             

  

7 ΨΥΧΑΓΩΓΙΑ Θ 2 30                           Θ Θ          

 
8 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 

ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Ε 4 60                                 Ε Ε Ε Ε 

 

 Τα εργαστηριακά μαθήματα θα πραγματοποιούνται στις εγκαταστάσεις του 1ου Ε.Κ. Ζακύνθου. 
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